
令和６年３月吉日
関係各位

（一社）備後府中サッカー協会
代表理事　宮本　憲治

一般社団法人　備後府中サッカー協会　通常総会のご案内

拝啓　早春の候　関係者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、（一社）備後府中サッカー協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
　さて、このたび「（一社）備後府中サッカー協会　通常総会」を下記の通り開催いたしますので、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。
ご多用中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願

い申し上げます。また、当日は年会費（1000円）の徴収もさせていただきますので、併せて、よろ
しくお願いします。
しかしながら当日ご都合によりご欠席される場合は、下記委任状を各担当委員長または、事

務局に４月１９日（金）までにご提出をお願いいたします。また、年間費に関しても
担当委員長にお渡して頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　具

記

日　　時：　令和６年４年２３日（火）　１９：３０～２０：３０

場　　所：　府中市生涯学習センター（ＴＡＭＳスクエア）２階　

議　　事：　（１）令和５年度事業報告(案)について

　　　　　　（２）決算報告（案）並びに会計監査報告について

　　　　　　（３）令和６年度事業計画（案）について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
------------------------- 委任状 ---------------------

一般社団法人備後府中サッカー協会　代表理事　宮本憲治　殿

私は、令和５年度（一社）備後府中サッカー協会総会の議事、議案に関する一切の権限を議
長に委任いたします。
令和６年　　月　　日

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（一社）備後府中サッカー協会　事務局宛 　ＦＡＸ（０８４７）４５－４１４５
E-mail:fuchu.soccer@gmail.com


